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Think ahead.

478152

Tork LinStyle® fehér koktélszalvéta

A Tork LinStyle® koktélszalvétakat elegans barokba, konferencia-kbzpontokba és éttermekbe ajanljuk. A
valddi textilre megszolalasig hasonlitd szalvétak érezhetéen puhabbak és tdmorebbek a hagyomanyos
papirszalvétaknal, és a nedvszivé képességiik is nagyobb. A modern és klasszikus szinek sokféle
véltozatédban kaphat6 szalvétakkal vendégei a textilszalvéték elegancigjat élhetik meg.

*  Ny(igdzze le vendégeit az italokhoz és ételekhez kinalt prémium minéségl szalvétakkal
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Term(?(k- és szallitasi rendszer

adato

Szallitasi adatok

EAN-k6d

Csomagoléanyag

Darab

Szdllit6i egységek soronként
Sor/raklap

Brutt6 tdmeg

Magassag

Hossz

Szélesség

Nett6 tomeg

Térfogat

Nyomtatas
No

Hajtogatott szélesség
11.5cm

Szélesség hajtogatas nélkdil
23cm

Fogyasztoi egységek
(CON)

8584123161418
Plastic

150

4422 g
85 mm

115 mm
345 mm
436.4 ¢

3.37.dm3

Kompatibilis termékek

4
-

477228 474581
Tork LinStyle®
asztalteritd, fehér

Tork LinStyle®
krémszinQ
szervizszalvéta
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Min&ség
Premium
1/4

Prégelés
No

Szin
Fehér

Szallit6i egységek
(TRP)
8584123161487

Carton

1500 (10 CON)

5 kg
182 mm
601 mm
361 mm
4.4 kg

39.49 dm3

Réteg
1

Hajtogatott hossz
11.5cm

Hossz hajtogatas nélkul
23cm

Raklap
(PAL)

8584123161555

36000 (24 TRP)
4

6

120.67 kg
1242 mm
1200 mm

800 mm
104.74 kg

0.95m3



